

بازدید نماینده مردم شریف هرمزگان در
مجلس شورای اسلامی از ایزوایکو



نما نیوز

جهش مدرسه سازی؛
آغاز عملیات اجرایی ۱۸۰ کلاس درس در هرمزگان



هفته نامه الکترونیکی، سیاسی، اقتصادی سه زبان: فارسی، عربی و انگلیسی سال هشتم - شماره ۲۲۹ - شنبه ۲۴ شهریور ماه ۱۴۰۳ - صفحه ۶

انعقاد تفاهمنامه فی ما بین بنیاد استان و نمایندگی ستاد دیه هرمزگان



شهید استان و نمایندگی ستاد دیه هرمزگان این اقدام خدا پسندانه با اولویت اول اجرایی شود.

موسی احمدی مدیر نمایندگی ستاد دیه استان هرمزگان ضمن خیر مقدم در راستای حل مشکلات ایثارگران، ابراز امیدواری کرد و گفت: با تمام توان مشکلات ایثارگران را با تعامل و همراهی پیگیری و رفع می کنیم.

گفتنی است، این تفاهمنامه با محوریت کمک به آزادی جامعه هدف به واسطه محکومیت قطعی در جرائم غیر عمد و محکومیت های قطعی مالی از طریق پرداخت بدهی و همچنین با هدف کمک به مصون سازی از آسیب های اقتصادی و فرهنگی منعقد شده است.

تفاهمنامه فی ما بین بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و نمایندگی ستاد دیه هرمزگان جهت رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان جرائم غیر عمد منعقد شد.

به گزارش نما نیوز، عطا ناوکی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان در این جلسه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: انتظار می رود که این ظرفیت بزرگ ستاد دیه در حل مشکلات ایثارگران توجه ویژه ای کند.

وی هدف از اجرای این تفاهمنامه را کمک و مساعدت به جامعه ایثارگری دانست و افزود، امید است ایثارگرانی که دچار مشکل و محکوم به پرداخت دیه غیر عمد شدند با همراهی و هم افزایی بنیاد



مدیر عامل جدید پالایشگاه ستاره خلیج فارس معارفه شد

متخصصان حوزه بهره‌برداری پالایشگاهی در کشورمان بشمار می‌رود که سابقه کار در پالایشگاه‌های هرمزگان را نیز در کارنامه دارد. او متولد ۱۳۵۱ سپیدان در استان فارس است.

حکم رمضانپور از سوی بابک افقهی رییس هیات مدیره پالایشگاه ستاره خلیج فارس صادر شده است. در این مراسم از زحمات علیرضا جعفر پور مدیرعامل پیشین ستاره خلیج فارس نیز قدردانی شد. محمد علی داور مدیرعامل اسبق پالایشگاه ستاره خلیج فارس و معاون اجرایی کنونی شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی کشور نیز در این مراسم حضور داشت.

غلامحسین رمضانپور به عنوان مدیرعامل جدید پالایشگاه ستاره خلیج فارس معارفه و جایگزین علیرضا جعفر پور شد.

به گزارش نما نیوز، مراسم معارفه مدیرعامل جدید پالایشگاه ستاره خلیج فارس بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان پیش از ۵ شنبه ۲۲ شهریورماه با حضور عظیمی فر معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده نفتی برگزار شد. در این مراسم، غلامحسین رمضانپور به عنوان مدیرعامل جدید پالایشگاه ستاره خلیج فارس معارفه و جایگزین علیرضا جعفر پور بروجنی شد. رمضانپور پیش از این مدیر عامل پالایشگاه سازند بوده و از



بازدید نماینده مردم شریف هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از ایزوایکو

همچنین اشاره ای به وضعیت ایزوایکو در گذشته کرد که به عنوان یک شرکت بدهکار و بدنام شناخته میشد اما امروز خوشبختانه بسیاری از این بدهی ها نظیر وام های بانکی، بدهی به سازمان تامین اجتماعی، اداره مالیات، سنوات کارکنان، مطالبات پیمانکاران مختلف و... پرداخت شده و مهمتر از همه اینکه پرداخت حقوق و مزایای کارکنان بروز شده و امروز حقوق معوقه نداریم. وی همچنین از بازنشستگی شمار بالای کارکنان ایزوایکو طی دو سال گذشته و تا پایان امسال خبر داد که با مشکل جدی و قانونی در پرداخت ۴ درصد سختی و زیان آوری مشاغل رو به رو بوده این موضوع در روند بازنشستگی این عزیزان مشکل ایجاد کرده بود که ضمن بررسی موضوع و پیشنهاد راهکارهای قانونی مسیر بازنشستگی همکارانمان را تسهیل نمودیم. مدیرعامل ایزوایکو ادامه داد در جهت جایگزینی افراد بازنشسته شده طرحی را به سازمان ایدرو و سازمان اداری استخدامی کشور ارائه نمودیم تا بتوانیم در چهارچوب قانون افراد متخصص و کارآمدی را جایگزین کنیم. سلمان ضربی همچنین با اشاره به سیستم های مختلف از آبگیری و به آب اندازی شناور در ایزوایکو (سیستم سرسره با ظرفیت ۸۰۰ تن، سینکرولیفت با ظرفیت ۱۱ هزار تن، داک شناور با ظرفیت ۲۸ هزار تن و حوض های خشک با ظرفیت ۳۵۰ هزار تن) افزود این مجتمع تنها شرکتی است در دنیا که هر چهار نوع سیستم مدرن بالابری شناور را در کنار هم داراست و از این نظر در دنیا منحصر به فرد است.

سرکار خانم فاطمه جراحه نماینده محترم مردم شریف بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندر خمیر و بوموسی در مجلس شورای اسلامی روز چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳ با حضور در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ضمن بازدید از بخش های مختلف و پروژه های در حال انجام ایزوایکو جلسه مشترکی با مدیرعامل، معاونین و مدیران این مجتمع عظیم صنعتی برگزار و به بحث تبادل نظر در خصوص حمایت از صنعت دریایی کشور در جهت تحقق سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در مورد اقتصاد دریا پایه پرداختند.

به گزارش نماد نیوز؛ در ابتدای جلسه دکتر سلمان ضربی ضمن ارائه گزارشی از کارگاه ها، امکانات، ظرفیت و توانمندیها و عملکرد مجتمع و گروه های مختلف کاری ایزوایکو پرداخت از پروژه های تمام شده و تحویل شده این مجتمع به تعمیرات ۱۹۸۱ فروند شناور، ۱۲ فروند دکل حفاری دریایی، ۱۷ سکوی نفت و گاز و ۳۴۴ فروند ساخت انواع شناور کوچک و بزرگ اشاره کرد. مدیرعامل ایزوایکو افزود تلاش ما این است که در افق ۱۴۰۴ مجتمعی الگو و سرآمد در صنعت دریایی کشور و منطقه باشیم که به همین منظور در سال ۱۴۰۰ یک برنامه استراتژیک در ده بند تدوین و تنظیم کردیم و همه همکاران هم قسم شدیم تا این برنامه را اجرا کنیم که خوشبختانه در این راه موفق بوده ایم. از تم های این برنامه استراتژیک می توان به موارد ذیل اشاره کرد: ضربی



نشست ارائه طرح های پژوهشی خاتمه یافته دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد؛

بررسی تاثیر بازی های رایانه ای بر دانشجویان و تاثیر درمانی منیزم بر بیماری سختی عروق

غرب استان در ارائه طرح تحقیقاتی خود گفت: پژوهشی که انجام داده ایم در مورد شیوع وابستگی به بازی های رایانه ای و اثرات آن در بین دانشجویان پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان است.

وی افزود: در این پژوهش تعدادی از دانشجویان ورودی سال ۹۸-۹۹ دانشکده بهداشت و پرستاری را به صورت اتفاقی انتخاب کرده و از طریق پرسشنامه اطلاعات مورد نیازمان را به دست آوردیم.

این پژوهشگر اظهار کرد: نتایجی که در این پژوهش به دست آمد نشان می دهد که شیوع وابستگی به بازی های رایانه ای حدود ۲۱٫۵ درصد بود که ۱۷٫۲ درصد از آن ها وابستگی زیاد و ۴٫۳ درصد از آن ها وابستگی شدید داشتند.

دکتر ثاقب رای درمورد اثرات وابستگی به بازی های رایانه ای در بین این دانشجویان عنوان کرد: از این اثرات می توان به اختلالات سلامت روان، پرخاشگری، انزوای اجتماعی، اختلال در انجام کارهای روزمره، افت تحصیلی و مشکلات جسمی در ستون فقرات و افزایش وزن اشاره کرد. وی گفت: بین وابستگی به بازی های رایانه ای و جنسیت دانشجویان نیز رابطه وجود داشت و این وابستگی در دانشجویان پسر بیشتر بود. عضو هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی غرب استان اظهار کرد: بیشتر دانشجویان به بازی هایی با موضوعات جنگی، ماجراجویی و معمایی بیشتر علاقه داشتند و انگیزه اصلی آن ها برای این بازی ها سرگرمی و پرکردن اوقات فراغت بود. این پژوهشگر بیان کرد: باتوجه به اثرات وابستگی به بازی های رایانه ای لازم است که آموزش های پایه و مقدماتی از سنین پایین در خانه و مدارس و سپس در دانشگاه ها به افراد داده شود که این بازی ها چطور باید در اختیار کودکان، نوجوانان و جوانان قرار گیرد و بازی ها براساس سن تقسیم بندی شود و دسترسی به هرنوع بازی برای افراد در سنین مختلف وجود نداشته باشد.

نشست ارائه طرح های پژوهشی خاتمه یافته دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، صبح چهارشنبه، ۲۱ شهریورماه در معاونت تحقیقات دانشگاه برگزار شد.

به گزارش نما نیوز؛ این نشست باحضور معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، مدیر روابط عمومی دانشگاه، مدیر اطلاع رسانی پزشکی، روسای مراکز تحقیقاتی دانشگاه، اعضای هیئت علمی، جمعی از دانشجویان و اصحاب رسانه برگزار شد. دکتر ولی علی پور، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در این نشست گفت: طرح «شیوع وابستگی به بازی های رایانه ای و اثرات آن در میان دانشجویان پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان» توسط محقق دانشگاه، دکتر «ملیحه ثاقب رای» و طرح «بررسی تاثیر منیزیم سولفات خوراکی در مقایسه با دارونما بر سطح نیتريت سرم و سطح لایزیل اکسیداز در بیماران دارای پلاک آرتیرواسکلروز» توسط دیگر محقق دانشگاه، دکتر «قدس دهقانی» اجرا شده و نتایج آن ارائه می شود. وی افزود: در دانشگاه ها مطالب و موضوعاتی که مورد تحقیق قرار می گیرند، ممکن است با کلام عموم جامعه هم ساختار نباشد بنابراین واحد «ترجمان دانش»، مطالبی را که در دانشگاه تولید می شود به زبانی کاربردی در اختیار مردم قرار می دهد. دکتر علی پور بیان کرد: در سطح معاونت دانشگاه، مدیریت اطلاع رسانی پزشکی، در سطح دانشگاه، مدیریت روابط عمومی و در سطوح بالاتر رسانه ها و در راس آن ها صداوسیما استان وظیفه دارند که این پژوهش های ساده سازی شده و مطابق با ذائقه مردم را در اختیار آنان قرار دهند. معاون تحقیقاتی دانشگاه با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی به این دلیل ایجاد شده است که بتواند خدمتی را ارائه کند که نتیجه آن بهتر شدن حال جامعه باشد، اضافه کرد: موضوعاتی که امروز توسط محققان ما ارائه می شود، می تواند به سلامت رفتار و جسم افراد و جامعه کمک می کند.

در ادامه این نشست، دکتر ثاقب رای، عضو هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی



جهش مدرسه سازی؛

آغاز عملیات اجرایی ۱۸۰ کلاس درس در هرمزگان

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان ابراز داشت: این حرکت بزرگ در ۸ شهر بندرعباس، بندرلنگه، میناب، رودان، بستک، حاجی آباد، پارسیان و جاسک موجب ارتقا سرانه فضای آموزشی استان می شود.

باوقار تاکید کرد؛ با بهره برداری از ۱۸۰ کلاس درس جدید در سراسر استان تعداد ۴ هزار و ۵۰۰ دانش آموز از نعمت مدارس ایمن و استاندارد برخوردار می شوند.

گفتنی است؛ در سفر دوم رئیس جمهور شهید در بهمن ماه سال ۱۴۰۲ در استان هرمزگان ۸۰۰ کلاس درس به بهره برداری رسید هفته دولت امسال نیز ۴۶۰ کلاس به آموزش و پرورش تحویل شده و امروز نیز ۱۸۰ کلاس درس جدید در راستای ارتقا سرانه آموزشی استان کلنگ زنی شد.

با حضور دوستی استاندار هرمزگان، ستاری فرماندار، تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش، مهدی باوقار زعمی مدیرکل نوسازی مدارس استان و جمعی از مسوولین کلنگ یک مدرسه ۱۲ کلاسه در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس به نمایندگی از ۱۵ مدرسه استان به زمین زده شد.

به گزارش نماینده نیوز، باوقار در این آیین اظهار داشت: ۱۵ مدرسه در قالب ۱۲ کلاس درس با ۳۰ هزار مترمربع زیربنا و اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیارد تومان در استان هرمزگان احداث می شود.

به گفته وی، این پروژه به نمایندگی از ۱۵ مدرسه بزرگ ۱۲ کلاسه در سراسر استان کلنگ زنی شد که در مجموع ۱۸۰ کلاس درس جدید به مدارس استان افزوده خواهد شد.

نصب و راه اندازی یک هزار دستگاه کنتور سه فاز رله مستقیم هوشمند در مراکز اداری و صنعتی استان



در سطح جامعه بسیار مهم است. از کنتورهای هوشمند می توان به عنوان یکی از تجهیزات مراکز صنعتی و اداری هوشمند استفاده کرد ، شبکه هایی که می توانند ارتباط برقرار کنند شبکه های هوشمند مجهز به سنسورهای هستند که داده ها را جمع آوری کرده و انتقال می دهند. این اطلاعات امکان تنظیم خودکار جریان برق را فراهم می کند. مدیران شبکه که از راه دور مستقر هستند، در لحظه از وضعیت مطلع می شوند و در صورت بروز مشکل می توانند بلافاصله برای مدیریت مصرف برق اقدام کنند.

وی چهار ویژگی شبکه های برق هوشمند را انعطاف پذیری ، قابلیت اطمینان ، قابلیت دسترسی و مدیریت بهتر مصرف اعلام کرد و افزود: این فرایند مدیریت بهتر تغییرات در تولید و مصرف برق را آسان می کنند ، با اطلاعات ارسال شده به صورت بلا درنگ و مدیریت از راه دور شبکه، خطر خرابی و حوادث برق کاهش می یابد ، تمام منابع مختلف انرژی می توانند در شبکه ادغام شوند و با اتصال بین شبکه ها، مصرف کنندگان همچنین می توانند از انرژی تجدیدپذیر تولید شده در مقادیر زیاد در مناطق همسایه نیز استفاده کنند و با این فرایند هوشمند سازی مدیریت بهتر مصرف برق منجر به کاهش هزینه ها می شود.

محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان از آغاز نصب و راه اندازی یک هزار دستگاه کنتور سه فاز رله مستقیم هوشمند در مراکز اداری و صنعتی این استان خبر داد و بیان داشت : این فرایند در راستای هوشمند سازی و کنترل پذیری شبکه توزیع برق استان با اولویت مرکز استان و شهرستان ها در حال انجام است.

به گزارش **نماد نیوز**، مهندس کریمی با تشریح جزئیات بیشتری از این فرایند ادامه داد: این کنتورها هوشمند رله مستقیم هستند و برای کنترل پذیری مشترکین صنعتی و اداری زیر ۳۰ کیلووات نصب می شود ، با این کار، کاربران و مشترکان برق استان می توانند به صورت دقیق تر مصرف برق خود را کنترل کرده و هزینه های خود را کاهش دهند. همچنین، این کنتورها برای شرکت توزیع برق استان نیز مزیت هایی دارند، از جمله دقت بیشتر در اندازه گیری مصرف برق، کاهش هزینه های خدمات پشتیبانی و نگهداری و بهبود کیفیت خدمات به مشترکین از جمله اهدافی است که با نصب این کنتورها محقق می شود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در ادامه گفت : با توجه به اینکه کنتورهای هوشمند برق باعث بهره وری بیشتر در مصرف برق و بهبود کیفیت خدمات برق شده اند، استفاده از آن ها